
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                16.11.2016 г                      г.  Аксай                                      № 818 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Внести изменения в Постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 03.09.2013 № 810 «О создании комиссии по оценке 

технического состояния общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Аксайского городского поселения», изложив 

Приложение №1 в следующей редакции: 

 

СОСТАВ 

комиссии по оценке технического состояния общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Аксайского  

городского поселения. 

 

Председатель комиссии: 

Агрызков А.М., заместитель Главы Администрации Аксайского 

городского поселения по вопросам ЖКХ. 

Заместитель председателя комиссии: 

Чиркова И.Е., начальник отдела ЖКХ Администрации Аксайского 

городского поселения. 

 

О внесении изменений в Постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 03.09.2013 г. № 810                 

«О создании комиссии по оценке 

технического состояния общего 

имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории 

Аксайского городского поселения». 

 



  

Члены комиссии: 

Ревин А.В., начальник сектора архитектуры и градостроительства 

Администрации Аксайского городского поселения (по техническим 

характеристикам); 

Бондаренко М.В., старший инспектор отдела ЖКХ Администрации 

Аксайского городского поселения (внесение данных в информационную 

систему ibzkh.ru, обеспечение копий подтверждающих документов). 

 

С участием: 

Филеева Н.М., инженер-сметчик МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» 

(стоимость работ в соответствии с ПСД и заключением экспертизы). 

 

 
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по 

вопросам ЖКХ А.М. Агрызкова.  

        

 

 

 

         

Глава Администрации                                                                                                                  

Аксайского городского поселения                                             А.В. Головин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект Постановления 

вносит отдел ЖКХ 

 

 

 

 

 

 

 
 


